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§ 138 Asianro 7373/08.00.00/2022 
 
 

Nopeusrajoitusten tarkistaminen Vehmersalmella 
 
 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
Kaupunginhallitus 

 
Yleistä Vehmersalmen alueen nopeusrajoitusten tarkistaminen on noussut esille 

Kuopion liikenneturvallisuussuunnitelman 2030 laatimisen yhteydessä. 
Kuopion kaupungilla on käytössä 30 km/h nopeusrajoitus asuinalueiden 
tonttikaduilla. Kuntaliitosten myötä nopeusrajoitusperiaatteita on tarkistet-

tu osassa maaseututaajamia, mutta osa on vielä tarkistamatta. Lähtökoh-
tana on, että kaikilla taajama-alueille tonttikaduilla käytetään saman peri-
aatteen mukaisesti 30 km/h nopeusrajoitusta. 

 
Nykytilanne ja muutokset Vehmersalmen taajaman liikenneverkolla 
 

Vehmersalmen taajaman lävitse kulkee Vehmersalmenkatu ja Ryönänmä-
entie, jotka ovat ELY-keskuksen hallinnoimia teitä. Nopeusrajoitus ko. teil-
lä on 40 km/h, joka on osoitettu ”nopeusrajoitusalue ”40” ” liikennemer-
kein. Lisäksi Lossirannantiellä on ”nopeusrajoitusalue ”40” ” liikennemerk-
ki. Vehmersalmen taajamassa on voimassa pääosin nopeusrajoitus 40 
km/h.  
 
Vehmersalmella on jo aiempien katusaneerausten yhteydessä yhtenäistet-
ty tonttikatujen nopeusrajoituksia. Saneerauksen yhteydessä nopeusrajoi-
tus on muutettu 30 km/h. Saneeraamattomilla kaduilla on näin ollen voi-
massa 40 km/h nopeusrajoitus. Näiden katujen nopeusrajoitus alennetaan 
siten, että jatkossa nopeusrajoitus on 30 km/h. Saneeraamattomia katuja 
ovat Katteluksentie, Vierumäentie, Rinnetie, Saunaviljamintie, Vehmerin-
ranta, Metsärinne Vehmersalmentien eteläpuolelta, Huttujärventie, Sunti-
onrinne Lempeläntien puoleisesta päästä, Miettiläntie, Männikkötie, Karike-
tie, Linnatie, Veräjä-ahontie, Ahokuja ja Hakakuja. Koivuhaantie ja Lempe-

länniementie ovat yksityisteitä, joten kaupunki ei voi puuttua ko. yksityis-
teiden nopeusrajoituksiin. 
 
Syvähiekan alueella on pääosin voimassa nopeusrajoitus 40 km/h joka on 
osoitettu ”nopeusrajoitusalue ”40” ” liikennemerkein Syvähiekantien alussa 
sekä Ritokankaantien itäpäässä sekä Pentinpolun alussa. Syvähiekan alu-
een tonttikaduilla nopeusrajoitus 40 km/h alennetaan 30 km/h. Nopeusra-
joitus alennetaan kaduilla Syvähiekantie, Ritokankaantie, Leiripolku, Mar-
japolku, Sammalranta ja Pentinpolku. Lapinrannantien nopeusrajoitukseksi 
esitetään myös 30 km/h vaikkakin katu on vielä rakentumaton. 

  
 
Vaikutusten arviointi Päätöksellä on positiiviset vaikutukset ihmisiin ja ympäristöön, koska no-

peusrajoitusten alentaminen parantaa liikenneturvallisuutta (mm. koulu- 
ja päiväkotimatkojen osalta) ja vaikuttaa siten terveyteen (onnettomuus-
kustannukset) helpottaen jalankulkua ja pyöräilyä sekä vähentää pienissä 
määrin melua.  
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Uusien merkkien asettamisesta aiheutuu kaupungille liikennemerkkien in-

vestointikustannuksia.  
 
 
Esitys Esitän, että Katteluksentiellä, Vierumäentiellä, Rinnetiellä, Saunaviljamin-

tiellä, Vehmerinrannassa, Metsärinteellä Vehmersalmentien eteläpuolella, 
Huttujärventiellä, Suntionrinteellä Lempeläntien puoleisessa päässä, Miet-
tiläntiellä, Männikkötiellä, Kariketiellä, Linnatiellä, Veräjä-ahontiellä, Aho-
kujalla, Hakakujalla, Syvähiekantiellä, Ritokankaantiellä, Leiripolulla, Mar-

japolulla, Sammalrannassa. Lapinrannantiellä ja Pentinpolulla nopeusrajoi-
tus muutetaan nykyisestä 40 km/h nopeuteen 30 km/h. 

 
Nopeusrajoitusmuutokset on esitetty liitekartassa 1.  
 

 
Liitteet 6 7373/2022 Vehmersalmi, karttaliite 1 
 
 
 Valmistelija  

Hanna Myllynen puh. +358 44 718 5333 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 
Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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